

Mero bendražygiai paskubėjo su „pergalės saljutais“: bylinėjimasis dėl R. Malinausko namus juosiančios „nežinia kieno pastatytos“ tvoros tęsiasi



Regia.lt ortofoto nuotrauka su sklypų ribomis (raudona spalva pažymėta garsiosios tvoros vieta)

2-3 psl.

STT patvirtino: tyrimas dėl Druskininkų vandens parko yra tęsiamas

3 psl.

Gintarė PUGAČIAUSKAITĖ,
www.L24.lt:

Druskininkuose vaikai į mokyklas varomi šeštadienį



9 psl.

Šiais metais Šv. Baltramiejaus at-
laidai sutapo ir su
naujo klebono
Žydrūno Vabuolo
tarnystės pradžia
Ratnyčios parapi-
joje



6 psl.



„Svarbiau smūgis, o ne ūgis“

Žinomas tapytojas,
Vilniaus dailės aka-
demijos profesorius
Bronius Gražys prie
savo tapybos sanato-
rinių procedūrų tema

9 psl.

Ideja suorganizuoti buvusios 2-osios vidurinės mokyklos abiturientų ir mokytojų susitikimą



Viena iš buvusios Druskininkų 2-osios vidurinės mokyklos mokytojų ir mokinių susitikimo organizatorių, šios mokyklos 1997 metų abiturientė Elena Bazzara (Michaliova), jau 18 metų gyvenanti Prancūzijoje, Tulūzos mieste

7 psl.

Su žinių metų pradžia!

„Druskonis“

UAB „Dzūkijos miškas“
Lietuvos miško savininkų
asociacijos (LMSA) narė.

**PERKAME MIŠKĄ
SU ŽEME ARBA IŠKIRSTI**

- Miškotvarkos projektai
- Biržių atrėžimas
- Miško savininkų konsultavimas.

Kreipkitės tel. 8 686 57 593
El. paštas ausra@dzukijosmiskas.lt

Susitikimas, kokių reta



Druskininkų „Komprojekto“ buvusieji bendradarbiai

6 psl.

Mero bendražygiai paskubėjo su „pergalės sal namus juosiančios „nežinia kieno pastatytos“ tvoros tę

R.Malinausko komanda, įnirtingai besipriešinanti statybos prievaizdų reikalavimui griauti „nežinia kieno pastatytą“ tvorą prie R.Malinausko namų, taip apsidžiaugę vietos valdžiai palankia liepos 17 d. Druskininkų teismo teisėjos L.Jakubauskienės priimta nutartimi, kad, oficialiame savivaldybės tinklapyje puolusi girtis pergale „Druskininkų savivaldybė laimėjo teismą“, net nematė reikalo pridurti, kad šis teismo sprendimas gali būti apskūstas ir toli gražu nėra galutinis. Per anksti „iššovusi pergalės saliučius“ ir net pasigyrusi, kiek bylinėjimosi išlaidų jai esą turėtų padengti statybos inspekcija, vietos valdžia vis dėlto turės sugrįžti prie komedijos vertos istorijos apie „nežinia kaip“ prie mero namų išdygusią tvorą. Ir dar labai neaišku, kieno pergale ši istorija baigsis. Statybos prievaizdai „Druskoniui“ patvirtino

Kauno apygardos teismui įteikę apeliacinį skundą dėl minėtos Druskininkų teismo nutarties.

Puolė girtis laimėjimu, bet jis buvo apskūstas

Dėl „nežinia kieno“ pastatytos tvoros prie R.Malinausko namų kurorto senamiestyje, Turistų gatvėje, savivaldybė įnirtingai kaunasi kaip dėl Pilėnų pilies. Teismuose vis dar nagrinėjama per visą Lietuvą nuskambėjusi ir žmonių gyvu anekdotu vadinama istorija apie gabalą valstybės žemės ir tuo pačiu mero privatų sklypą užtvėrusios naujos tvoros, dėl kurios prispaustas R.Malinauskas išsigynė „nežinantis kas ją pastatė“. R.Malinausko valdoma savivaldybė, nepaklususi Statybos inspekcijos reikalavimui griauti šią tvorą, padavė Statybos inspekcijai į teismą.

Druskininkų teismas liepos 17

d. nutartį dėl „nežinia kieno“ pastatytos ir savivaldybei kaip „niekieno“ turtas per teismus atitekusios garsiosios tvoros priėmė vietos valdžios naudai. Pastaroji oficialiame savivaldybės tinklapyje netrukus puolė girtis pergale, nei žodžiu neužsimindama, kad šis pirmos instancijos teismo sprendimas gali būti skundžiamas apeliacine tvarka.

„Druskininkų miesto apylinkės teismas priėmė sprendimą panaikinti Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos Nurodymą savivaldybei nugriauti tvoros dalį, kuri juosia Vijūnėlės parke esantį hidrotechninį įrenginį. Dėl to Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija turės padengti Druskininkų savivaldybės administracijos bylinėjimosi išlaidas, kurias sudaro 1105 eurais“, - savivaldybės interneto puslapyje liejosi valdžios džiaugsmas.



Tiesa, klausimas, ar labai kas suprato šios „pergalės dainos“ žodžius, ypatingai apie tą „hidrotechninį įrenginį“? Na, tą gražiai tyvuliuojantį (irgi, anot valdžios, „nežinia kieno“ iškastą) tvenkinį

prie R.Malinausko namų, kuris, kilus skandalui dėl valstybės žemės užtvėrimo bei pareikalavus tą balą užkasti, savivaldybės kabinečiuose staiga virto „reikalingu hidrotechniniu įrenginiu“?

Malinauskas turi progą švęsti: valstybinės institucijos tū

TOMAS JANONIS,
www.delfi.lt

Druskininkų merą Ričardą Malinauską turėjo nudžiuginti teismo sprendimas dėl jo kiemą valstybinės žemės sąskaita padidinančios tvoros. Vadovaujantis juo, tvora valstybinėje žemėje, Turistų gatvėje, šalia garsiojo Vijūnėlės dvaro, galės ir toliau stovėti ir saugoti politiko ramybę nuo aplinkinių.

Savivaldybė sugalvoja originalų pasiaiškinimą

Tiesa, Statybos inspekcija DELFI informavo, kad Alytaus apylinkės teismo Druskininkų rūmų teismo sprendimas apskūstas aukštesnės instancijos teismui.

Aukšta metalinė tinklo tvora stovi šalia Druskininkų mero R. Malinausko namo, valstybinėje žemėje. Tokiu būdu žmonės negali patekti į aptvertą teritoriją, kurioje yra vandens telkinys. Valstybinės žemės privalumais gali naudotis tik R. Malinauskas. Tačiau savivaldybė įnirtingai aiškina, kad vandens telkinys yra tiesiog hidrotechninis įrenginys, o tvora skirta tam, kad apsaugotų miesto gyventojus ir svečius nuo įkritimo į jį. Vis dėlto šalia tyvuliuoja ir kitas ežeras, bet savivaldybė nesuka galvos, kad jį gali įkristi poilsiautojai – šis ežeras nėra aptvertas.

Kaip bebūtų, institucijoms prie mero namų valstybinėje žemėje stovinti tvora jau seniai kelia galvos skausmą. Patikrinimą teritorijoje Nacionalinė žemės tarnyba buvo atlikusi dar 2016 metų rudenį, tačiau tuomet tarnybą įtikino Druskininkų savivaldybės paaiškinimas, kad tvenkinys valstybinėje žemėje yra „hidrotechninis įrenginys“, o tvora valstybinėje žemėje saugo žmones nuo įkritimo į įrenginį. „Minėta tvora atskiria Vijūnėlės parką nuo atviro hidrotechninio įrenginio, skirto paviršinio vandens surinkimui. Patikrinimo metu Druskininkų savivaldybės atstovai nurodė, kad Vijūnėlės parke lankosi įvairaus am-

žiaus žmonės. Savivaldybės atstovai taip pat nurodė, kad jie šiam atviram hidrotechniniam įrenginiui neturi galimybės paskirti gelbėtoja, todėl tvora yra reikalinga užtikrinti visuomenės saugumą“, - rašoma NŽT žemės naudojimo patikrinimo akte, surašytame 2016 metų rudenį. Jame rašoma, kad tvora nepažeidžia viešojo intereso.

Tuo, kuo patikėjo NŽT, prokurorai nepatikėjo

Tačiau Druskininkų savivaldybės paaiškinimas apie hidrotechninį įrenginį ir nuo nelaimių saugančią tvorą neįtikino prokurorų. Kauno apygardos prokuratūros Viešojo intereso gynimo skyriaus prokuroras Marijus Šalčius konstatavo, kad viešas interesas yra pažeistas. „Patikrinimo metu buvo nustatyta, kad tvora nuosavybės teise priklauso savivaldybei, ji ne tik stovi valstybinės žemės sklype, bet ir užkerta kelią patekti į dalį valstybinės žemės sklypo. O naudotis šia izoliuota sklypo dalimi turi teisę tik žemės sklypų savininkas R. Malinauskas (patekimas į valstybinės žemės sklypo dalį yra galimas tik per R. Malinauskui priklausantį žemės sklypą). Savivaldybei nuosavybės teise priklausantis objektas (tvora) ne tik stovi valstybinėje žemėje, bet ir apriboja laisvą ir netrukdomą disponavimą valstybinės žemės sklypo dalimi, tokiu būdu yra pažeidžiami Lietuvos Respublikos, kaip minėtos žemės sklypo dalies savininkės, teisėti interesai, o kartu ir viešasis interesas“, - rašoma prokuroro nutarime.

Prokuroras taip pat paneigė savivaldybės žodžius apie hidrotechninį įrenginį greta mero namų. „Apibendrinant patikrinimo metu nustatytas aplinkybes, konstatuojama, kad žemės sklypo tvora aptvertoje dalyje esantis vandens telkinys, skirtingai nei teigia savivaldybė, neatitinka hidrotechninio įrenginio sąvokos“, - konstatuojama prokuroro M. Šalčiaus nutarime.

Po prokuroro kreipimosi sujudo valdininkai

Taigi prokuroras įpareigojo NŽT imtis veiksmų, kad teisės aktų pažeidimai būtų pašalinti. Būtent dėl to NŽT pernai sausį atliko dar vieną patikrinimą ir tada jau pakeitė savo poziciją dėl tvoros teisėtumo. Prieš tai nemačiusi būtinybės reikalauti tvoros pašalinimo, po prokuratūros įsikišimo NŽT jau elgėsi visai kitaip. Po dar vieno patikrinimo NŽT surašė nurodymą Druskininkų savivaldybei pašalinti tvorą valstybinėje žemėje. Kadangi anksčiau ji buvo pripažinta bešeimininke ir dabar ją valdo savivaldybė. Jei to padaryta nebus, NŽT žurnalistas pernai kovą teigė, kad kreipsis į teismą. „Tvorą šiuo metu nėra bešeimininkė – ji 2014 m. Druskininkų miesto apylinkės teismo sprendimu perduota Druskininkų savivaldybės nuosavybėn. Tvorą įtraukta į Druskininkų savivaldybės turto apskaitą kaip ūkinis inventorių. NŽT 2017-01-20 atlikus valstybinės žemės sklypo naudojimo patikrinimą ir nustatčius, kad ginčo tvora apriboja priėjimą prie nesuformuoto valstybinės žemės ploto, Druskininkų savivaldybės administracijos yra raštu paprašyta iki 2017-04-01 pašalinti patikrinimo metu nustatytus pažeidimus. Jeigu iki nustatytos datos Druskininkų savivaldybės administracija nesiims reikiamų priemonių laisvam priėjimui prie nesuformuoto valstybinės žemės ploto užtikrinti, dėl įpareigojimo Druskininkų savivaldybės administraciją pašalinti kliūtis, trukdančias patekti prie valstybinės žemės ploto, NŽT kreipsis į teismą“, - tuomet komentavo NŽT atstovas Ruslanas Golubovas.

Tačiau NŽT balandžio pabaigoje nusprendus patikrinti, ar įvykdytas nurodymas atlaisvinti valstybinę žemę, išryškėjo įdomi situacija. Pareigūnai surado tą pačią tvorą, tik joje atsirado varteliai. NŽT kelis mėnesius negalėjo nuspręsti, ar toks poelgis gali būti laikomas tinkamu valstybinės žemės

atlaisvinimu. Galiausiai ši institucija priėmė sprendimą, jog periodiškai tikrins teritoriją greta mero kiemo ir stebės, ar varteliai valstybinėje žemėje nėra rakinami.

„NŽT direktoriaus pavedimu bus periodiškai tikrinama, ar Druskininkų savivaldybė laikosi 2017-04-21 žemės naudojimo patikrinimo akte nustatyto įsipareigojimo nerakinti vartelių tvoroje“, - 15min yra komentavusi NŽT atstovė Renata Remeikaitė. Ji taip pat tuomet teigė, kad Druskininkų savivaldybei gali atitekti ir daugiau laisvos valstybinės žemės toje vietoje. Tarp mero valdų ir savivaldybės valdomos parko teritorijos yra įsiterpęs valstybinės žemės lopinėlis, kuris pateko į neteisėtai užtvėrtą teritoriją, o dabar svars-toma jį perduoti savivaldybės žinion: „Taip pat direktorius pavedė teisės aktų nustatyta tvarka spręsti klausimą dėl tolimesnio apie 2 arų valstybinės žemės ploto (vandens telkinio dalies) suformavimo ir sujungimo su besiribojančiu žemės sklypu bei perdavimo panaudos teise Druskininkų savivaldybei“.

Statybos inspekcija įpareigojo tvorą pašalinti

Galima į kovą su tvora valstybinėje žemėje ištraukė Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija. Jos pareigūnai nustatė, kad valstybinę žemę aptverianti tvora prie mero namų yra neteisėta ir įpareigojo ją pašalinti iki liepos mėnesio.

Statybos inspekcijos Kauno departamentas nustatė, kad statinys nėra teisėtas. Pagal teisės aktus, norint statyti statinį nuosavybės teise nevaldomoje žemėje, privalomas šios žemės valdytojo rašytinis sutikimas. Nustatyta, kad šiuo atveju tokio sutikimo nebuvo. „Surinkus faktinę informaciją ir gavus Nacionalinės žemės tarnybos atsakymus nustatyta, kad tarnyba, kaip valstybinės žemės patikėtinė, nėra davusi sutikimo tvoros statybai. Departamentas surašė Druskininkų savivaldybės administra-

cijai privalomąjį nurodymą pašalinti nustatytus pažeidimus, t. y. nugriauti minimą tvorą arba pateikti privalomą Nacionalinės žemės tarnybos sutikimą“, - 15 min. tuomet komentavo Statybos inspekcijos atstovė Ligita Luščiauskaitė.

Druskininkų savivaldybės atstovė Diana Sinkevičiūtė anuomet žurnalistas teigė, jog, savivaldybės nuomone, Statybos inspekcijos privalomasis nurodymas pašalinti pažeidimus yra neteisėtas. Savivaldybė aiškino, kad buvusi bešeimininkė tvora teismo sprendimu Druskininkų savivaldybės nuosavybėn perduota 2014 metais. Pasak savivaldybės, nagrinėjant šią civilinę bylą Nacionalinė žemės tarnyba, būdama šalimi ir teikdama išvadas teisme, sutiko, kad minėta tvora būtų perduota Druskininkų savivaldybės nuosavybėn. Taigi savivaldybė mano, kad tokiu būdu tarnyba neprieštaravo tvoros buvimui valstybinės žemės sklype.

Tvora domėjosi ir STT

DELFI primena, kad 2013 metais situaciją dėl galimos žemgrobystės teritorijoje nagrinėjo Specialiųjų tyrimų tarnyba (STT). Tarnyba atsisakė pati pradėti ikiteisminį tyrimą, nes nerado nusi-kaltimo sudėties, tačiau konstatavo, jog neteisėto statinio privalumais naudojosi šalia gyvenantis Druskininkų meras R. Malinauskas. „Darytina išvada, kad R. Malinauskas, kaip savivaldybės vadovas, ne tik nesiėmė aktyvių veiksmų, siekdamas išvengti interesų konflikto, bet ir pats neatlyginti-nai naudojosi neteisėto statinio – tvoros sudarytais privalumais“, - anksčiau konstatavo STT.

STT pasitelkti ekspertai taip pat paneigė savivaldybės žodžius apie tai, kad tvenkinys greta R. Malinausko namo yra hidrotechninis įrenginys.

Teismas priėmė R. Malinauskui ir savivaldybei palankų sprendimą

Vis dėlto Druskininkų savival-

„Iutais“: bylinėjimasis dėl R. Malinausko esiasi

Per anksti „iššovusi pergalės saljutus“, vietos valdžia vis dėlto turės sugrįžti prie komedijos vertos istorijos apie „nežinia kaip“ prie mero namų išdygusią tvorą. Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija praėjusią savaitę „Druskoniui“ patvirtino, kad savivaldybei palanki Druskininkų teismo nutartis yra apskūsta Kauno apygardos teismui.

Kas panašioje istorijoje lauktų eilinio žmogaus?

„Šimtas metrų tvoros. Žinoma, kad tai beveik niekinė problema, jeigu ne su šia tvora susiję bjaurūs, amoralūs išsisukinėjimo, melavimo faktai. Alytaus apylinkės teismas patvirtino, kad per 60 m šios tvoros yra valstybės žemėje - Vijūnėlės parke, o likusi dalis yra ant ribos

tarp Turistų g. 11A ir Klonio g. 16A sklypų ir valstybės žemės. Teismo sprendime, žinoma, nenurodytas sklypų savininkas, tarsi tvora saugo kažką, nežinoma. Šis teisminis ginčas dėl tvoros, faktiškai saugančios dabar jau 3 mero sklypus, teisėtumo labiau panašus į komediją, nes po to, kai Druskininkų miesto apylinkės teismas 2014 m. gruodžio 30 d. sprendimu šią tvorą pripažino bešeimininke, ir ji tapo savivaldybės nuosavybe, nebeliko mero atsakomybės, o liko tik savivaldybės tvora, sauganti mero nuosavybę, - savo nuomonę išsakė savivaldybės tarybos narys, opozicijos atstovas Antanas Balkė. - Mano vertinimu, kad šiuo įžūliu žingsniu (paskelbti, kad tvora niekieno ir kreiptis į teismą, jog šis tai patvirtintų!) buvo apkvailintos ir valstybės institu-

cijos, ir piliečiai, nes teisme tiesiog nebuvo kam atstovauti bei ginti viešąjį interesą ir pasipriešinti įžūliam melui. Dabar jau buvusi mero problema tapo savivaldybės problema. Teismas nekėlė klausimo, kieno tai interesas, kad tvora liktų stovėti, o tik konstatavo, kad NŽT neprieštarauja tvoros egzistavimui, nors ir neteisėtai pastatyta“.

„Ši tvora ir tvenkinys atsirado apie 2007 m., pabaigus mero namo statybą. Tvorą statė ir tvenkinį iškasė konkretūs žmonės, žinodami, kam tai skirta, ir šiandien galėtų paliudyti, kas buvo užsakovas, kieno nurodymus vykdė. Po mero namų langais buvo pastatyta 105 metrų ilgio tvora, juosianti jo sklypą ir 25 arus valstybės žemės. Ir mums visiems iki šiol drebiama į akis, kad tas statybinis

veiksmas neva nebuvo nei mero, nei savivaldybės administracijos inicijuotas ar jiems žinomas. Jums tai panašu į tiesą? - stebisi A. Balkė. - Kiek galima tyčiotis iš žmonių ir laikyti juos visiškais kvailiais? Ar nelūdna pripažinti, kad eilinis pilietis panašioje istorijoje būtų seniausiai nubaustas ir pasmerktas tiek minėtų institucijų, tiek valdžios? O štai čia ne tik išvengiama atsakomybės ir gėdos, bet degradavusi valdymo sistema dar ir vaidina nugalėtoją“.

Praėjusią savaitę garsiausiai Druskininkų tvorai dėmesį skyrė ir pagrindinis šalies naujienų portalas www.delfi.lt, kuriame detalai papasakota, kas dedasi R. Malinausko valdomoje savivaldybėje.

„Druskonio“ inf.

psnis padėjo atsikratyti vienos problemos

dybė nesutiko su Statybos inspekcijos privalomuoju nurodymu ir kreipėsi į Alytaus apylinkės teismo Druskininkų rūmus su ieškiniu, prašydami panaikinti inspekcijos 2018 m. sausio 12 d. privalomąjį nurodymą pašalinti pažeidimus ir priteisti iš atsakovo ieškovo naudai visas bylinėjimosi išlaidas. Teismo sprendime teigiama, kad esminis ginčas tarp proceso dalyvių yra dėl NŽT kaip valstybinio žemės patikėtinio pozicijos. Statybos inspekcija nurodė, kad NŽT aiškiai yra išreiškusi savo valią dėl ieškovo, Druskininkų savivaldybei, nuosavybės teise priklausančios tvoros valstybinėje žemėje, t. y. sutinka, kad tvora stovėtų valstybinėje žemėje. Atsakovo, Statybos inspekcijos, atstovė teisme nurodė, kad NŽT nėra išdavusi sutikimo tvorai statyti valstybinėje žemėje. Tuo tarpu pati NŽT, trečiasis asmuo, teisme nurodė, kad pastatytiems statiniams valstybinis žemės patikėtinis sutikimų neišduoda. Teismo sprendime teigiama, kad Statybos inspekcija yra gavusi NŽT atsakymą, kad NŽT nėra davusi sutikimo Druskininkų savivaldybei valstybinėje žemėje įrengti tvorą. Todėl, anot VTPSI, tvora yra nelegali. Tačiau išaiškėjo įdomi detalė, nors NŽT pati anksčiau reikalavo pašalinti tvorą iš valstybinės žemės ir nustatė pažeidimus, galiausiai ji dar kartą pakeitė savo nuomonę ir teisme ėmė aiškinti, kad neturi pagrindo prieštarauti tvoros valstybinėje žemėje egzistavimui.

Statybos inspekcija teismo sprendimą apskundė

DELFI susisieko su Statybos inspekcija ir paklausė, kaip ši vertina šių metų liepos 17 dienos teismo sprendimą. Jos atstovė Līgita Luščiauskaitė DELFI teigė, kad inspekcija pateikė apeliacinį skundą aukštesnės instancijos teismui. „Inspekcija mano, kad teismas, priimdamas sprendimą, klaidingai ir neišsamiai vertino į bylą pateiktus rašytinius dokumentus, neatsižvelgė į imperatyvias statybos teisinius santykius reglamentuojančių teisės aktų nuostatas ir į tai, kad inspekcija, gavusi informaciją iš Nacionalinės žemės tarnybos Druskininkų skyriaus apie tai, kad tvoros statybai sutikimas nebuvo išduotas, privalėjo surašyti nurodymą. Dėl to buvo priimtas neteisėtas 2018-07-17 sprendimas byloje, kuris turi būti panaikintas. Remdamasi tuo, kas išdėstyta ir vadovaudamasi CPK 326 straipsnio 1 dalimi, inspekcija 2018-08-16 pateikė apeliacinį skundą Kauno apygardos teismui, kuriame prašo panaikinti Alytaus apylinkės teismo 2018-07-17 priimtą sprendimą civilinėje byloje ir atmesti ieškovo Druskininkų savivaldybės ir Druskininkų savivaldybės administracijos ieškinių“, - DELFI informavo VTPSI atstovė.

„Visgi iš byloje pateikto NŽT Druskininkų skyriaus 2018 m. gegužės 16 d. rašto Druskininkų savivaldybės administracijai matyti, kad jame nurodoma, kad NŽT nevertina tvoros valstybinėje žemėje teisėtumo fakto ir neturi teisinio pagrindo prieštarauti, kad valstybinėje žemėje stovėtų Druskininkų savivaldybei priklausanti tvora“, - teigiama teismo sprendime. Būtent šis raštas, NŽT adresuotas Druskininkų savivaldybei, byloje tapo esminis ir turėjo didelės įtakos teismo sprendimui. Įvertinęs tokią NŽT poziciją teismas nusprendė ieškinį tenkinti visiškai. Tai reiškia, kad nutarta panaikinti Statybos inspekcijos 2018 m. sausio 12 d. privalomąjį nurodymą pašalinti pažeidimus. Tai reiškia, kad tvora gali toliau stovėti kaip stovėjusi.

santi tvora“, - teigiama teismo sprendime. Būtent šis raštas, NŽT adresuotas Druskininkų savivaldybei, byloje tapo esminis ir turėjo didelės įtakos teismo sprendimui. Įvertinęs tokią NŽT poziciją teismas nusprendė ieškinį tenkinti visiškai. Tai reiškia, kad nutarta panaikinti Statybos inspekcijos 2018 m. sausio 12 d. privalomąjį nurodymą pašalinti pažeidimus. Tai reiškia, kad tvora gali toliau stovėti kaip stovėjusi.

Nacionalinė žemės tarnyba atsakomybės kratosi

Kadangi Druskininkų savivaldybei adresuotame rašte NŽT atstovai teigė, kad ši institucija nevertina tvoros valstybinėje žemėje teisėtumo fakto, DELFI paklausė pačios NŽT, kuo šis atvejis išskirtinis, nes iki šiol tarnyba daugybę kartų yra reikalavusi pašalinti tvoras iš valstybinės žemės. Vis dėlto atsakydama į šį klausimą NŽT atstovė Renata Remeikaitė tiesaus atsakymo nepateikė, tik pakartojo tai, ką jau yra rašiusi Druskininkų savivaldybei. „Atsižvelgdama į tai, kad inžinerinis statinys – tvora, esanti žemės sklype Turistų g., Druskininkuose, yra pastatyta 1995 metais ir kaip nekilnojamas daiktas yra įregistruota Nekilnojamojo turto registre, o šis faktas nėra nugincytas, Nacionalinė žemės tarnyba nevertina tvoros buvimo valstybinėje žemėje fakto teisėtumo. Kadangi Nacionalinė žemės tarnyba nenumato valstybinės žemės sklypo Turistų g. 13, Druskininkuose, perduoti naudotis kitiems asmenims – ne tvoros savininkui, Nacionalinė žemės tarnyba neturi teisinio pagrindo prieštarauti, kad valstybinėje žemėje stovėtų Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausantis turtas – tvora, ar reikalauti ją pašalinti. Taip pat pažymime, kad teisme nagrinėtoje byloje NŽT buvo trečiasis asmuo, nepareiškiantis savarankiškų reikalavimų, ne šalis“, - aiškino R. Remeikaitė.

Kaip bebūtų, NŽT garsiosios Druskininkų tvoros atveju poziciją keitė bent tris kartus. Iš pradžių pažeidimų nenustatė. Kai įpareigojo prokuroras ginti viešąjį interesą, pažeidimai buvo nustatyti. O galiausiai Druskininkų savivaldybei atsiųstame rašte, kuris teismo byloje tapo esminis, vėl teigė, kad dėl tvoros neturi jokių pretenzijų. DELFI paklausė NŽT,

kaip padėjo atsikratyti vienos problemos

kaip padėjo atsikratyti vienos problemos. Vis dėlto R. Remeikaitė su tuo nenorėjo sutikti: „Nacionalinė žemės tarnyba nekeitė pozicijos. 2013 m. kovo 21 d. buvo konstatuota, kad minima metalinio tinklo tvora atitveria dalį valstybinės žemės ir riboja galimybę prieiti prie valstybinės žemės. Tačiau situacija keitėsi – vėliau valstybinėje žemėje buvo suformuoti sklypai. 2013 m. lapkričio 27 d. buvo atkurta nuosavybės teisės, dalis žemės tapo privati. Teismo sprendimu bešeimininkiu daiktu pripažinta tvora (įtraukta į Druskininkų savivaldybės turto apskaitą) riboja priėjimą prie valstybinės žemės tik ties nedideliu (apie 2 arų) vandens telkiniu. Druskininkų savivaldybės administracijos atstovai 2016 m. rugsėjo 12 d NŽT vykdyto patikrinimo metu nurodė, kad „tvora reikalinga užtikrinti visuomenės saugumui, nes šiam atviram hidrotechniniam įrengimui nėra galimybės paskirti gelbėtojo“. Druskininkų savivaldybė buvo įpareigota užtikrinti priėjimą prie minėto vandens telkinio“.

Taip pat DELFI pasidomėjo, kas kiek laiko NŽT pareigūnai ateina patikrinti, ar varteliai, per kuriuos galima patekti į valstybinę žemę, nėra užrakinti. „Priėjimo galimybė prie valstybinės žemės (tiksliau – vandens telkinio) Turistų g. 13 yra sudaryta. Nuo 2016 m. rugsėjo 12 d. buvo atlikti 5 patikrinimai vietoje. Visus 5 kartus varteliai buvo neužrakinti, praėjimas laisvas“, - atsakė NŽT atstovė R. Remeikaitė.

DELFI bandė sužinoti, kaip situaciją vertina Druskininkų savivaldybės meras R. Malinauskas. Tačiau telefonu jis buvo nepasiekiamas. O į jam ir savivaldybės atstovėms spaudai adresuotą el. laišką atsakiusi Diana Sinkevičiūtė suteikė tik tiek informacijos: „Druskininkų savivaldybės meras atostogauja iki rugsėjo 7 dienos“.

STT patvirtino: tyrimas dėl Druskininkų vandens parko yra tęsiamas

Specialiųjų tyrimų tarnyba šią savaitę „Druskoniui“ informavo, kad tyrimas dėl savivaldybei priklausančio vandens parko yra tęsiamas. Įdomu, kodėl valdžios propagandoje, praėjusią savaitę skelbusioje džiaugsmą apie nutrauktą bylą Edmundui Antanaičiui, buvo nutylėtas šis faktas?

„Kauno apygardos prokuratūros prokuroras nutraukė ikiteisminį tyrimą dėl nusikalstamos veikos, numatytos Baudžiamojo kodekso 222 straipsnio 1 d., nes E. Antanaitis nepadarė jokios veikos, turinčios šio nusikaltimo požymių. Tyrimas baigtas, byla baigta. Jokio nusikaltimo nėra“, - praėjusią savaitę pranešė valdžialaikraštis, pildamas tradicinius klausimus „kas pasvers ir įvertins, kokią žalą toks kone trejus metus trukęs tyrimas kainavo centrui AQUA?“ ir į šuns dienas išdėdamas valdžiai ramiai gyventi neduodančius opozicijos narius. Tačiau STT „Druskoniui“ šią savaitę patvirtino, kad tyrimas dėl Druskininkų vandens parko yra tęsiamas.

Kaip jau rašyta žiniasklaidoje, 2015 m. spalį po atliktų kratų bendrovės patalpose ir savivaldybėje STT buvo sulaukusi UAB „Druskininkų sveikatingumo ir poilsio centras Aqua“ direktorių E. Antanaitį. Pareigūnai, gavę duomenų apie galbūt neteisėtai naudojamas savivaldybės bendrovės lėšas ir turtą, pradėjo ikiteisminį tyrimą dėl šios bendrovės direktoriaus galimo piktnaudžiavimo, o E. Antanaičiui pareiškė įtarimus. Pernai rudenį STT „Druskoniui“ patvirtino, kad tyrimas dėl piktnaudžiavimo E. Antanaičio atžvilgiu nutrauktas nenustačius, kad buvo padarytos veikos, turinčios šio nusikaltimo požymių, tačiau jam bei dar vienam asmeniui tuomet buvo įteiktas naujas pranešimas apie įtarimą dėl nusikaltimo, kuris iki tol nebuvo tiriamas (dėl buhalterinės apskaitos).

Šią savaitę Kauno apygardos prokuratūros Organizuotų nusikaltimų ir korupcijos tyrimo skyriaus prokuroras Valentinas Alekna „Druskoniui“ patvirtino, kad ikiteisminis tyrimas E. Antanaičio atžvilgiu buvo nutrauktas šį mėnesį, kaip nepadarius veikos, turinčios nusikaltimo, numatyto BK 222 str. 1 d. požymių (apgaulingos buhalterinės apskaitos vedimo).

„Mes nutraukėme ikiteisminį tyrimą dėl mažareikšmiškumo E. Antanaičio atžvilgiu dėl apgaulingos buhalterinės apskaitos vedimo. Tą nutarimą pagal BK 37 str. patvirtino Kauno apylinkės teismas, tačiau šis nutarimas buvo apskūstas E. Antanaičio advokato. Kauno apygardos teismas, palaikęs, kad čia nėra nusikaltimo, kiek tai buvo inkriminuota E. Antanaičiui, panaikino Kauno apylinkės teismo nutartį, kuria buvo patvirtintas prokuroro nutarimas nutraukti ikiteisminį tyrimą dėl mažareikšmiškumo E. Antanaičio atžvilgiu, - minėjo V. Alekna. - Pagal mūsų (prokuratūros, - red.p.) supratimą buvo padaryta nusikalstama veika, bet ji nesiekė tokio pavojingumo, kad reikėtų taikyti baudžiamąją atsakomybę. Kauno apylinkės teismas tą patvirtino, nes tokia yra procedūra. O apskundus apylinkės teismo sprendimą patvirtinti prokuroro nutarimą, Kauno apygardos teismas vertino kitaip. Šio teismo nutartis neskundžiama, įsigalioja nuo priėmimo momento. Ir gavosi taip, kad prokuroras turėjo persvarstyti savo sprendimą, kas ir buvo padaryta. Rugpjūčio mėnesį tyrimas E. Antanaičio atžvilgiu dėl veikos, numatytos BK 222 str., t. y. dėl apgaulingos buhalterinės apskaitos vedimo, buvo nutrauktas. Tyrimas tęsiamas dėl aplaidžios buhalterinės apskaitos vedimo, tačiau tame tyrimo E. Antanaičiui nėra įteikti pranešimai apie įtarimą“.

„Druskonio“ inf.



08:30 Kobra 11.
09:30 Šefai vikingai .Kulinarija.
10:00 Krudžiai. Komedija. JAV.
11:50 Narnijos kronikos. Nuotykių f.
17:25 Į siaurę. Dok.
18:30 TV3 žinios.
19:22 TV3 sportas.
19:27 TV3 orai.
19:30 Persis Džeksonas. Monstrų jūra. Nuotykių. JAV.
21:35 Nepriklausomybės diena. Atgimimas.
23:55 Karalius Artūras.
02:15 Gautas iškvietimas.
03:25 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.
05:10 Naujakuriai.



06:25 Baltijos galiūnų čempionatas. IV etapas. Rokiškis.
07:25 "Nepaliesta Meksika". Dok.
08:30 Tauro ragas.
09:00 Baltijos galiūnų čempionato finalas. Radviliškis.
10:00 "Vaikai šelsta". Juokingų vaizdėlių šou. JAV.
10:30 "Džiunglių princesė Šina".
11:30 "Nepaliesta Meksika". Dok.
12:40 "Anthonis Bourdainas. Nepažįstami kraštai".
13:40 "Ekstrasensų mūšis".
16:00 "Realisti mistika". Dok. realybė.
17:05 "Nusikaltimų tyrėjai". Tiriamaoji dok.
18:15 "Kas žudikas?".
19:30 "Nemiga".
21:30 "Juodasis sąrašas".
22:30 "Okupuoti".
00:25 "Ekstrasensų mūšis".
02:20 Nepažįstamojo skambutis. Siaubo trileris. JAV.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 "Pragaro katytė".
07:50 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
08:50 "Džekas Hana kviečia į gamtą".
09:20 "Tėvas Motiejus".
10:55 "Būrėja".
11:30 Beatos virtuvė.
12:30 "Mylėk savo sodą".
13:30 Pramoginis sveikinimų koncertas.
15:45 "Širdelė mano".
17:45 "Akloji".
18:55 "Būrėja".
19:30 "Imperatorė Ki".
21:00 Pasodinsiu savo EKS. Romantinė komedija. JAV.
23:10 Beverli Hilso nindžė. 1997 m. Veiksmo komedija. JAV.
00:55 "Begėdis".
02:55 "Tiltas".



06:10 Televitrina.
06:25 Ledo kelias.
07:25 Paskutinė lokių karalystė.
08:30 Iš peties.
09:30 Vienam gale kablys.
10:00 Žvejo nuotykių.
11:00 Pragaro kelias.
12:00 Jokių kliūčių!
13:00 Paskutinė lokių karalystė.
14:00 Atšiaurioji Aliaska.
15:00 Ledo kelias.
16:00 Iš peties.
17:00 Sandėlių karai.
18:00 Skorpionas.
19:00 Amerikos talentai.
21:00 Žinios.
21:53 Sportas.
21:58 Orai.
22:00 Kalėjimo bėgliai.
00:00 Heraklis.
01:45 Jokių kliūčių!
02:35 Daktaras Hausas.



06:45 Televitrina.
07:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
08:00 Mažosios kerėtojos.
09:00 Pižamų herojai.
09:30 Mano mažasis ponis.
10:00 Franklinas ir draugai.
11:00 Dėdulės Marabu sparnai.
11:25 Nežiniukas mokosi.
11:40 Reksas.
11:50 Boleko ir Lioleko nuotykių.
12:00 Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės.
13:00 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
15:00 Kulinarinis reidas.
16:00 Džeimis gamina namuose.
17:00 Detektyvė Klara.
18:05 Vestuvių planuotoja. Komedija. Vokietija.
20:00 Kaip grybai su žirniais kariavo.
20:25 Nepaklusnus kačiukas.
20:40 Reksas.

20:50 Boleko ir Lioleko nuotykių.
21:00 Ir vėl šešiolikos. Komedija. Vokietija.
23:00 Žmogžudystė Bajonėje.
01:05 Vestuvių planuotoja.
02:45 Detektyvė Klara.



07:00 Programa.
07:04 TV parduotuvė.
07:20 „Pasaulis iš viršaus“.
07:55 „Pasaulio turgūs. Nuotykių turguje“.
08:30 Kaimo akademija.
09:00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
10:00 „Pavojingiausias kelionės. Mongolija“. Peru.
11:10 Ekovizija. Laida, skirta aplinkos apsaugai.
11:20 Grilio skanėstai. Kulinarinė laida.
11:50 „Mesingas. Aplenkiantis laiką“.
13:50 PREMERA. „Širdies plakimas“.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 Grįžtu namo. Soc. dok.
16:55 2018 m. „Formulės-1“ čempionatas. Belgijos GP apžvalga.
18:00 Žinios.
18:27 Orai.
18:30 „Geriausios nardymo vietos“.
19:00 „Jekaterina Didžioji“.
20:00 Žinios.
20:22 Orai.
20:25 „Jekaterina Didžioji“.
21:30 Skinsiu raudoną rožę.
22:00 Žinios.
22:27 Orai.
22:30 „Mesingas. Aplenkiantis laiką“.
00:40 „Viskas dėl tavęs“.
02:45 „Merdoko paslaptys“.
04:15 Skinsiu raudoną rožę.
04:40 „Rasputinas“.
05:30 Grilio skanėstai. Kulinarinė laida.
06:00 Skinsiu raudoną rožę.

PIRMADIENIS, RUGSĖJO 3 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Orai. Sportas.
09:15 Senis.
10:20 Premjera. Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 Giminės.
13:00 Klauskite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
16:30 Premjera. Seserys.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klauskite daktaro.
19:30 Vartotojų kontrolė.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 100 metų kartu. Dok. filmas.
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Premjera. Genijus. Einšteinas.
24:00 LRT radijo žinios.
00:05 Štutgarto kriminalinė policija.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Savaitė.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klauskite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviracio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Vartotojų kontrolė.
05:00 Seserys.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Džiazo muzikos vakaras.
07:10 Alvinas ir patrakėliai burundukai.
07:20 Pašėlę Blinkio Bilo nuotykių.
07:30 Detektyvė Miretė.
07:40 Aviukas Šonas.
07:50 Stop juosta.
08:20 Atspindžiai. Paveldo kolekcija.
08:50 Kaip atsiranda daiktai.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Šventasis karas. Pranašo kardas.
13:10 Dury's atsidaro. Kultūros žurnalas.
13:40 Islamas ir Vakarai. 3 d. Iššūkis.
14:30 Lemtinga diena. 1 d. Žmonijos griūtis.
15:20 Alvinas ir patrakėliai burundukai.
15:30 Džiunglių būrys skuba į pagalbą.
15:40 Nauji Piterio Peno nuotykių.
16:05 Kaip atsiranda daiktai 10.

16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Šventinis koncertas Mokslo metų pradžiai ir Laisvės dienai „Dainuojame Tėvynei ir laisvei“.
19:30 Prokurorai.
20:30 Premjera. Diana. Septynios pasaulį sukūrusios dienos.
22:10 Krantinėje. Kriminalinė drama. JAV. 1954 m.
23:55 DW naujienos rusų kalba.
00:10 Dabar pasaulyje.
00:40 Akacijų alėja 2018. Koncertas.
01:55 Senekos diena. Vaidybinis filmas.
03:40 Stop juosta.
04:10 Nes man tai rūpi.
05:00 Panorama.
05:30 Dienos tema.
05:50 Sportas. Orai.



06:10 Dienos programa.
06:15 "Mano gyvenimo šviesa".
07:30 "Keista šeimynėlė".
07:55 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:55 Rytas su LNK.
10:55 "Ponas Bynas".
11:25 "Meilės sparnai".
13:25 "Gyvenimo daina".
14:25 "Dvi širdys".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:35 NAUJAS SEZONAS. Yra, kaip yra.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
20:22 Orai.
20:25 "Jekaterina Didžioji".
20:30 "PREMJERA Rimti reikalai".
21:30 Žinios.
22:24 Sportas.
22:28 Orai.
22:30 Operacija "Argo". Trileris. JAV.
00:50 "Akloji zona".
01:40 Klasės susitikimas. Berniukai sugrįžta!. Komedija.



06:10 Televitrina.
06:25 Ančiukų istorijos 1.
06:55 Simpsonai.
07:55 Kobra 11.
08:55 Meilės sūkurys.
09:55 Tai - mano gyvenimas.
11:55 Laukinė žemė.
13:00 Pažadėtoji.
15:00 Simpsonai.
16:00 TV3 žinios.
16:28 TV3 orai.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:22 TV3 sportas.
19:27 TV3 orai.
19:30 Visi mes žmonės.
20:30 Kam ta meilė?
21:00 TV3 vakaro žinios.
21:52 TV3 sporta.
21:57 TV3 orai.
22:00 Kobra 11.
23:00 Blogas policininkas.
00:05 Kastlas.
01:00 Kaulai.
01:55 Rouzvudas.
02:45 Ekstrasensai tiria.
03:40 Kaip išsisukti įvykdžius žmogžudystę.
04:35 Kastlas.
05:20 Rouzvudas.



07:00 "Didžiojo sprogimo teorija".
07:30 "Kijevo operatyvinė grupė".
08:30 "Farų karai".
09:30 "Teisingumo agentai".
10:35 "Kobra 11".
11:40 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
12:40 "Muchtaro sugrįžimas. Naujas pėdsakas".
13:45 "Kijevo operatyvinė grupė".
14:50 "Farų karai".
15:50 "Teisingumo agentai".
16:55 "Kobra 11".
18:00 "Muchtaro sugrįžimas. Naujas pėdsakas".
19:00 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
20:00 DELFI dėmesio centre.
20:30 Info diena.
21:00 Kapų plėšikė Lara Kroft. Gyvybės lopšys. Veiksmo ir nuotykių filmas.
23:15 Į saulę. Veiksmo filmas. JAV.
01:05 "Juodasis sąrašas".
01:55 "Okupuoti".



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 "Pričiupom!".
07:20 "Džekas Hana kviečia į gamtą".
07:50 "Didingasis amžius. Jos didenybė Kiosem".

09:50 "Būrėja".
11:00 "Akloji".
11:35 "Nusivylusios namų šeimininkės".
12:35 "F. T. Budrioji akis".
13:35 "Savas žmogus".
14:40 "Detektyvė Rizoli".
15:40 "Marvel animė. Iksmenai".
16:05 "Tinginių miestelis".
16:30 "Būk su manim".
18:00 "Mano meilės šviesa".
19:00 "Nusivylusios namų šeimininkės".
19:55 "Savas žmogus".
21:00 Kaip pavogti nuotaką. Romantinė komedija.
23:05 "Mano lemties diena".
00:55 Foilo karas. Karo aukos.
02:40 "F. T. Budrioji akis".
03:30 Pasodinsiu savo EKS. Romantinė komedija. JAV.



06:05 Televitrina.
06:20 Pavojingiausi pasaulio vairuotojai.
07:00 Pragaro kelias.
08:00 Skorpionas.
09:00 Sandėlių karai.
09:30 CSI Majamis.
10:30 Simpsonai.
11:30 Kobra 11.
12:30 Vedęs ir turi vaikų.
13:30 Iš peties.
14:30 Televitrina.
15:00 Kaulai 11.
16:00 CSI Majamis.
17:00 Kobra 11.
18:00 Vedęs ir turi vaikų.
19:00 Univeras. Naujas bendrikas.
20:00 Saša ir Tania 2.
20:30 Žinios.
20:58 Orai.
21:00 Naša Raša.
22:00 Pašėlęs policininkas 2.
23:00 Lozorius efektas. Siaubo. JAV.
00:40 Daktaras Hausas.
01:35 Amerikiečiai.
02:25 Trapučio parkas.
03:15 Paskutinis žmogus Žemėje.



06:15 Televitrina.
06:30 Kaip grybai su žirniais kariavo.
06:55 Nepaklusnus kačiukas.
07:10 Reksas.
07:20 Boleko ir Lioleko nuotykių.
07:30 Maištingas angelas.
08:30 Mažoji nuotaka.
09:30 Tavo augintinis.
10:00 Zoja Hart iš Pietų.
11:00 Ir vėl šešiolikos.
13:00 Mano mažasis ponis.
13:55 Pasikeisk!
14:55 Zoja Hart iš Pietų.
15:55 Maištingas angelas.
16:55 Mažoji nuotaka.
18:00 Aš matau tave.
20:00 Drambliukas nori mokyti.
20:15 Argonautai.
20:40 Reksas.
20:50 Boleko ir Lioleko nuotykių.
21:00 Valentinus bučinyš.
22:55 Aš matau tave. Drama.
00:55 TV Pagalba.



06:20 Programa.
06:24 TV parduotuvė.
06:40 „TV Europa pristato. Vyrų šešėlyje.“
07:10 Šiandien kimba. Laida žvejams.
08:10 „Delta“.
09:15 „Moterys daktaras“.
10:20 „Neišsižadėk“.
11:25 „Juodosios katės“.
12:30 „Bitininkas“.
13:35 TV parduotuvė.
13:50 „Gluchariovas“.
14:55 „Gurovo bylos. Bet kokia kaina“.
16:00 Reporteris.
16:30 Lietuva tiesiogiai.
16:57 Orai.
17:00 „Moterys daktaras“.
18:00 Reporteris.
18:52 Orai.
18:55 Rubrika „Saugi vaikystė“.
19:00 „Bitininkas“.
20:00 Reporteris.
20:30 Lietuva tiesiogiai.
20:57 Orai.
21:00 „Merginos iš Ukrainos“.
22:00 Reporteris.
22:52 Orai.
22:55 Rubrika „Saugi vaikystė“.
23:00 2018 m. „Formulės-1“ čempionatas.
00:05 „Delta“.
01:05 „Bitininkas“.
02:00 „Juodosios katės“.
02:45 „Neišsižadėk“.
03:35 „Tarp meilės ir neapykantos“.
04:20 „Juodosios katės“.
05:05 „Nuostabių pojūčiai“.
05:35 „Baltoji vergė“.

ANTRADIENIS, RUGSĖJO 4 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Orai. Sportas.
09:15 Senis.
10:20 Premjera.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 Giminės.
13:00 Klauskite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
16:30 Premjera. Seserys.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klauskite daktaro.
19:30 (Ne)emigrantai. Soc. dok.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Nacionalinė ekspedicija „Dniepru per Ukrainą“.
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Premjera. 12 beždžionių.
23:45 Klausimėlis.lt.
24:00 LRT radijo žinios.
00:05 Štutgarto kriminalinė policija.
01:00 LRT radijo žinios.
01:10 Istorijos detektyvai.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klauskite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviracio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 (Ne)emigrantai. Soc. dok.
05:00 Seserys.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Akacijų alėja 2018.
07:25 Nauji Piterio Peno nuotykių.
07:50 Kelias į namus.
08:20 Septynios Kauno dienos.
08:50 Kaip atsiranda daiktai 10.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Šventasis karas. 2 d. Kryžiaus žygis į Jeruzalę.
13:10 Nacionalinis turtas.
13:35 Diana. Septynios pasaulį sukūrusios dienos.
15:20 Premjera. Alvinas ir patrakėliai burundukai.
15:30 Džiunglių būrys skuba į pagalbą 2.
15:40 Nauji Piterio Peno nuotykių.
16:05 Kaip atsiranda daiktai 10.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 UEFA „Tautų taurės“ futbolo turnyrui artėjant.
19:00 Laisvės vėliavnešiai.
19:30 Meilė kaip mėnulis.
20:25 Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą.
21:15 Šaltojo karo paslaptys. Atominės bombos vagystė. Dok. filmas. Prancūzija.
22:10 Premjera. Komisarė Lanc.
00:10 DW naujienos rusų kalba.
00:25 Dabar pasaulyje.
00:55 Akacijų alėja 2018.
02:10 Krantinėje. Kriminalinė drama. JAV. 1954 m.
04:05 Klauskite daktaro.
05:00 Panorama.
05:30 Dienos tema.
05:50 Sportas. Orai.



06:10 Dienos programa.
06:15 "Mano gyvenimo šviesa".
07:30 "Keista šeimynėlė".
07:55 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:55 Rytas su LNK.
10:55 KK2. Infošou.
11:25 "Meilės sparnai".
13:25 "Gyvenimo daina".
14:25 "Dvi širdys".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:35 NAUJAS SEZONAS. Yra, kaip yra.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 NAUJAS SEZONAS. Nuo... Iki...
20:30 "PREMJERA Rimti reikalai".
21:30 Žinios.
22:24 Sportas.
22:28 Orai.
22:30 Maksimali baismė. Veiksmo filmas. JAV.
00:30 "Akloji zona".
01:20 Operacija "Argo". Trileris. JAV.



06:10 Televitrina.
06:25 Ančiukų istorijos.
06:55 Simpsonai.
07:55 Visi mes žmonės.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Tai - mano gyvenimas.
11:55 Laukinė žemė.
13:00 Pažadėtoji.
15:00 Simpsonai.
16:00 TV3 žinios.
16:28 TV3 orai.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:22 TV3 sportas.
19:27 TV3 orai.
19:30 Prieš srovę.
20:30 Kam ta meilė?
21:00 TV3 vakaro žinios.
21:52 TV3 sportas.
21:57 TV3 orai.
22:00 Išėjusios kodas. Trileris.
23:50 Kastlas.
00:50 Kaulai.
01:40 Rouzvudas.
02:30 Ekstrasensai tiria.
03:30 Kaip išsisukti įvykdžius žmogžudystę.
04:20 Kastlas.
05:09 Rouzvudas.



07:00 "Didžiojo sprogimo teorija".
07:30 "Kijevo operatyvinė grupė".
08:30 "Farų karai".
09:30 "Teisingumo agentai".
10:35 "Kobra 11".
11:40 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
12:40 "Muchtaro sugrįžimas. Naujas pėdsakas".
13:45 "Kijevo operatyvinė grupė".
14:50 "Farų karai".
15:50 "Teisingumo agentai".
16:55 "Kobra 11".
18:00 "Muchtaro sugrįžimas. Naujas pėdsakas".
19:00 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
20:00 DELFI dėmesio centre.
20:30 Info diena.
21:00 Galutinis tikslas 2. Veiksmo trileris.
22:45 Kapų plėšikė Lara Kroft. Gyvybės lopšys.
00:50 "Strėlė". Tiriamaoji dok.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 "Pričiupom!".
07:20 "Džekas Hana kviečia į gamtą".
07:50 "Didingasis amžius. Jos didenybė Kiosem".
09:50 "Būrėja".
11:00 "Akloji".
11:35 "Nusivylusios namų šeimininkės".
12:35 "F. T. Budrioji akis".
13:35 "Savas žmogus".
14:40 "Detektyvė Rizoli".
15:40 "Marvel animė. Iksmenai".
16:05 "Tinginių miestelis".
16:30 "Būk su manim".
18:00 "Mano meilės šviesa".
19:00 "Nusivylusios namų šeimininkės".
19:55 "Savas žmogus".
21:00 Prancūziška žmogžudystė. Somos įlankos vaikata.
23:05 "Mano lemties diena".
00:55 Foilo karas. Puolimo planas.
02:40 "F. T. Budrioji akis".
03:30 Kaip pavogti nuotaką. Romantinė komedija.



06:10 Televitrina.
06:25 Saša ir Tania.
07:00 Pragaro kelias.
08:00 Kaulai.
09:00 Sandėlių karai.
09:30 CSI Majamis.
10:30 Simpsonai.
11:30 Kobra 11.
12:30 Vedęs ir turi vaikų.
13:30 Univeras. Naujas bendrikas.
14:30 Televitrina.
15:00 Kaulai 11.
16:00 CSI Majamis.
17:00 Kobra 11.
18:00 Vedęs ir turi vaikų.
19:00 Univeras. Naujas bendrikas.
20:00 Saša ir Tania.
20:30 Žinios.
20:58 Orai.
21:00 Priverstas žudyti. Trileris.
23:05 X mutantai. Mokslinė fantastika.
00:05 Pėdsakai.
01:00 Daktaras Hausas.
01:50 Amerikiečiai.
02:35 Trapučio parkas.
03:00 Paskutinis žmogus Žemėje.

Susitikimas, kokių reta



Druskininkų „Komprojekto“ buvusių bendradarbių susitikimas

Vytautas JANONIS,
architektas, susitikimo dalyvis

Nieko nenustebinsime klasės draugų susitikimu, po mokslų prabėgus dešimtmečiui ar dviem. Studijų bičiulių sambūriu - taip pat. Kur kas retesni buvusių bendradarbių susitikimai, ko gero, – netgi iš viso išimtiniai. Kaip tik vienas toks susitikimas įvyko saulėtą rugpjūčio popietę Druskininkuose.

Ir kokia gi darbovietė turi būti, kad po dešimtmečių buvę darbuotojai neužmirštų į ją takelio? Ogi tokia, koks buvo Druskininkų

„Komprojektas“, tiksliau tariant, - Komunalinio ūkio projektavimo instituto Druskininkų skyrius. Projektavimo įmonė, atsiradusi kuror-

te 60-ųjų metų viduryje, išaugusi 70-80-aisiais, o nuo 90-ųjų metų jau žinoma kaip UAB „Druskininkų projektas.“ Vyresnieji druskininkiečiai gerai prisimena pastatą M.K. Čiurlionio gatvės viduryje, kur, patalpose virš knygyno, dideli stiklo langai negebėdavo paslėpti boluojančių braižymo lentų ir ties jomis palinkusių projektuotojų.

Reikia gražiuoju prisiminti tuometinę miesto valdžią, kažkada supratusių pasikviesti Komunalinio ūkio ministerijai priklausiusį projektavimo institutą steigti skyrių kurorte, įgalinantį čia, Druski-

ninkuose, patiems projektuoti savąjį miestą. Dabar tokia mintis skambėtų labai savalaikiškai (Europoje gebėjimai remtis savo jėgomis yra esminė regionų plėtros taisyklė). Nes nedideliame mieste ar rajone nėra nieko svarbiau už galimybę ir sugebėjimą patiems tvarkytis. Ką ten mieste - Druskininkų projektuotojams netrukus buvo priskirta visa Pietų Lietuva: Varėnos ir Lazdijų rajonai, netgi Dzūkijos sostinė Alytus. Dirbta ir Šalčininkuose. Nebuvo lengvi laikai: kaip ir visko tuomet, statyboms trūko medžiagų, smaugė netobuli reikalavimai ir taisyklės, bet inžinieriams ir architektams netrūko entuziazmo ir noro kurti aplinką Lietuvai - gražią, su puoselėjama gamta ir saugomu istoriniu paveldu. Skyriuje telkėsi jauni specialistai, visų sričių inžinieriai, architektai. Dabar Druskininkuose nerastume gatvės, kurioje nebūtų „Komprojekto“ suprojektuotostatinio. Administraciniai pastatai, ligoninės, sporto salės Druskininkuose, Varėnoje, gyvenamieji namai, tų namų renovacija ir remontai - visų objektų nepavyktų ir sukaičiuoti. Bet projektavimo institutas - tai ne tik braižyklos. Visų pirma - žmonės, jose dirbantys. Gal ir nekuklu paminėti - bet tokio išsilavinimo specialistų koncentracija vienoje vietoje Druskininkuose buvo unikali...

Patyręs kolektyvas netruko tapti puikia mokykla jauniems darbuotojams. Ir ne tik darbuotojams.

Kiek druskininkiečių studentų ieškojo čia paramos - konsultantų ar stalo kursiniam, diplominiam darbu atlikti! Vyresniuosius darbuotojus keitė jaunesni, tiek atvykę iš kitų miestų, tiek po studijų grįžę į gimtuosius Druskininkus. Pakeitę darbą, specialistai visam laikui išliko „komprojektiečiais“ - nesvarbu, kur bedirbtų. O išėivių iš instituto pastaraisiais dešimtmečiais Druskininkuose būtume radę daug kur - savivaldybėje, komunalinėse tarnybose, elektros ir vandentiekio tinklų įmonėse. Ir visur - su šviesia atmintimi apie „Komprojektą“. Atmintimi, kuri dažnai jaunam inžinieriui reiškė visų darbų „pradžios pradžią“...

Tokios atminties vedini ir susirinkome rugpjūčio ketvirtadienio vakarą prie instituto durų. Pražilę, pasikeitę... Žinoma, linksma prisiminti darbo akimirkas, ir ne tik darbo - juk ir visokių nuotykių, šėlionių būta. Tokie jauni buvom!

Ir graudu šiek tiek... Dabar, kai visų laikų krašto planuotojų ambicija paversti Druskininkus Pietų Lietuvos rekreacinio regiono plėtros centru - su mokslinio tyrimo, projektavimo institutais, gerokai primiršta, nenorom kyla klausimas: o kas po mūsų? Ir viltis, kad mūsų mylimas miestas netaps nykia periferija, užstatyta tipinėmis „maksimomis“. Viltis, kad ateities druskininkiečiai - architektai ir inžinieriai galės pasakyti: mylime savo miestą, dirbam ir gyvenam taip, kaip dirbo ir gyveno „Komprojektas“...

Jau mūsų Baltruukas atėjo

Izabelė ŪSIENĖ

Zmonės tikėjo, kad rugpjūty gandra išsineša pavakarius, kurių nuo tos dienos šeimininkė šeimynai jau nebeduos, nes diena gerokai sutrumpėjo. Dar iki Baltramiejaus atlaidų merginos pradėdavo rauti linus, vyrai baigdavo suvežti vasarą. Jei rugpjūčio 24 d. šviesdavo saulė, buvo laukiama sauso rudens. Ruduo Lietuvos kaime būdavo vestuvių metas, todėl merginos Šv. Baltramiejaus dieną užsimindavo vestuvių burtais. Netekėjusios mergaitės iškasdavo duobutę ir po kiek laiko žiūrėdavo, ką ten ras. Jei pamatys voratinklį - ištėkės už turtingo. Jei duobutėje aptiks skruzdėlę ar kitą vabzdį - ją prie altoriaus ves ubagas. Norėdamos susapnuoti išrinktąjį, visą dieną badaudavo, tik vakare prieš miegą

suvalgydavo nemirkytą silkę. Po lova sudėdavo keturis šakaliukus taip, kad iš jų išėitų šulins, į kurio vidurį pastatydavo puodelį vandens. Jei susapnuodavo jaunikaitį, kuris paduoda atsigerti, vadinasi, tai būsimasis vyras. Lietuvos miestuose apaštalo Baltramiejaus šventė turi gilią istorinę atmintį. Šventės išvakarėse Vilniuje 1595 metais įsikūrė pirmieji amatų cechai. Todėl Šv. Baltramiejus laikomas amatininkų globėju.

Rugpjūčio pabaigoje Ratnyčios Šv. Apaštalo Baltramiejaus atlaidai - paskutinė vasaros šventė. Jai skiriamas ypatingas dėmesys. Iškilmingos Šv. Mišios, visuotinės maldos ir atnašavimai, procesija kasmet sutraukia daug maldininkų, pagausėja parvykusiųjų iš svetur. Įprasta meiliai sakyti: „Jau mūsų Baltruukas atėjo“. Žmonės myli šį Šventąjį, pripažįsta kaip savo gy-

venimo palydovą, meldžia užtarmo ir malonių. Šiais metais Šv. Baltramiejaus atlaidai sutapo ir su naujo klebono Žydrūno Vabuolo tarnystės pradžia mūsų parapijoje. Pamaldų metu tyrojo maldos bendrystė, susikaupimas, tasypatingas laiko tėkmės pajautimas, kai žmonės pasijunta esą kelio bendrijoje, kuri kviečia Dievop.

Po mišių aukos parapijiečiai rinkosi į sakralinių skulptūrų parką prie Ratnyčėlės tradiciškai pabendravuti, pasidalinti išpūdžiais apie praėjusius metus, nutikimus ar lūkesčius. Susirinkusiuosius linksmino Druskininkų TAU vokalinis ansamblis. Vadovė Virginija Šedienė, skaitovė - Zita Aleksionienė. Skambėjo patriotinės ir sakralinės dainos, poetų posmai. Klebonas padėjo dainininkėms ir įteikė labai vertingą knygą - Tomo Venclovos „Vilniaus vardai“. Labai puikus leidinys - 800 biografijų iš įvairių laikmečių - pradant viduramžiais ir baigiant mūsų laikais. Išties išpūdinga ryškių asmenybių galerija. Klebonas palinkėjo, kad studijos TAU būtų prasmingos sielai turtinti. Tada palaimino valgius ir pakvietė vaišintis. Vaišės nepakartojamos, nes sušėtinės, kitaip sakant, autorinės. Moterų pyragai, kiti valgiai, keletas ir pirktų, o sriuba iš tradicinio katilo, skirto virti ant ugnies, žinoma, buvo visų pastebėta ir įvertinta. Kaip dzūkai sako: „Skanu, kap du medu“.

Dangus irgi buvo maloningas - tik tada, kai žmonės jau



Šv. Apaštalo Baltramiejaus (Ratnyčios) parapijos naujasis klebonas Žydrūnas Vabuolas

ėmė skirstytis, prapliupo lietus - kaipgi per Baltramiejų be lietaus. Linksni skubėjome namo. Pasotinti žmonių gerumo ir dangaus

malonių. Rudenįjančios gamtos alsavimas stiprino viltį, kad egzistencinėje kelionėje būsime Dievo išgirsti.



Šv. Apaštalo Baltramiejaus atlaidų procesija

DOMINO **JEITI DRAUDŽIAMA**
NUOTYKIŲ KOMEDIJA

VAIDOTAS MARTINAITIS VITALIJA MOCKEVIČIŪTĖ NERIJUS GADLIAUSKAS GYTIS IVANAUSKAS JUOZAS GAIZAUSKAS GINTARĖ LATVANAITE NERINGA IR VARNELYTĖ KITI

PREMJERA SPALIO 21 D. 19 VAL.
„EGLĖS“ SANATORIJA, DRUSKININKAI

www.dominoteatras.lt

Idėja suorganizuoti buvusios 2-osios vidurinės mokyklos abiturientų ir mokytojų susitikimą

Ramunė KARLONIENĖ

Kada įvykiai tampa istorija? Tuomet, kai prabėga labai daug laiko? O gal tada, kai žmogus jau suvokia esantis savo praėjusio laiko (mokyklinių metų, jaunystės, savarankiško gyvenimo), taip pat savo miesto, gimtinės dalimi?



1996 metų rugsėjo 1-oji 2-osios vid. mokyklos (dabar Švietimo centras) kieme

Elena Bazzara (Michaliova): 1997 metų abiturientė; 18 metų gyvena Prancūzijoje, Tulūzos mieste

- Kuo Jums brangi mokykla?

- Kažkada seniai, į pirmą klasę mus veddami tėvai sakė: čia išmoksime rašyti, skaityti, skaičiuoti. Tačiau nepasakė, kad būtent čia mes užaugsime, patirsime tikrą draugystę, pirmąją meilę, kad, būdami su bendraamžiais, mokysimės bendrauti, taikytis ir prisitaikyti... Gyventi mokysimės...

Mums, 2-osios vidurinės auklėtiniais, ypač pasisekė: mokėmės nedidelėje mokykloje, kurioje daugiausiai dvi paralelės klasės. Su tais pačiais žmonėmis praleidome 12 metų. Augome, subrendome, taigi turime daugybę gražių prisiminimų...

- Ryškiausi mokykliniai prisiminimai - išgyvenimai...

- Rugsėjo pirmoji... Ypač jausmingas momentas pasipuošti nauja uniforma, nusipirkti gėlių. Smalsumas dėl būsimo klasės auklėtojo, naujas tvarkaraštis ir, žinoma, klasiškai, nematyti visą ilgą vasarą...

Savo mažoje mokykloje neturėjome aktų salės, todėl visi renginiai - šimtadieniai, išleistuvės, vakarai, sporto varžybos, Naujųjų metų sutikimas - vykdavo sporto salėje. Kaip laukėme momento, kai, atvėrę duris, išvysime papuoštą eglę ir pačių gamintas dekoracijas, plakatus...

Naujametiniai pasirodymai - dažniausiai mūsų pačių sukurti. Mokytojai visada palaikė mūsų idėjas ir davė laisvę nevaržomai kurti patiems.

- Kodėl svarbu susitikti ?

- Laikui bėgant, noras ir poreikis susitikti įgauna skirtingas pras-

mes... Praėjus nedaug laiko ir grįžus į gimtąjį miestą, pamatyti bendraklasius norėjosi dėl to, kad pasidalintume pirmaisiais savarankiško gyvenimo išpūdžiais, pasitartume, palaikytume vieni kitus. Dabar tai jau tampa gražia tradicija. Tai galimybė prisiminti senus laikus, o svarbiausia - galimybė sukurti naujus!

Oficialiai 2-oji vidurinė mokykla daug metų neegzistuoja, tačiau liko mūsų gražus pastatas, mokyklos kiemas, kur girdėjome skambant savo pirmąjį ir paskutinį skambutį. Praėjusiais metais, nuo mokyklos baigimo praėjus 20 metų, organizavome savo klasės susitikimą. Susitikome su žmonėmis, su kuriais nebendravome net 23 metus. Buvo ir smalsu, ir drauge baugu praleisti vakarą su, kaip mums atrodė, beveik nepažįstamais žmonėmis. Nuogaštavimai nepasiteisino: vaikščiodami savo mokyklos koridoriais, jutome sentimentus ir iš kiekvieno atvykusio trykstantį pozityvumą. Tą vakarą gimė puiki idėja suorganizuoti jau neegzistuojančios 2-osios vidurinės mokyklos abiturientų ir mokytojų susitikimą!

Palaipsniui projektas įgauna pagreitį: jau yra numatyta vieta ir data (2019 m. rugsėjo 7 d.)! Sukurta facebook-e uždara grupė «Druskininkai shkola n°2» ir e-mail: vstrecas.koli2@gmail.com, skirti šio projekto parengiamiesiems darbams. Tikimės ir viliamės sulaukti gausaus būrio mūsų mokyklos skirtingų kartų abiturientų!

Artėjant nostalgikajam rudenii, randasi troškimas patirti kažką tokio, seno, ko neįmanoma pakartoti iš naujo. Kad ir kaip norėtusi...

Savo mieste turime „išnykusią“ mokyklą. Tai 2-oji vidurinė, rusų mokykla. Ji buvo palaipsniui uždaryta dėl natūralaus poreikio mokiniams mokytis lietuvių mokyklose.

Džiugu kalbinti buvusius šios mokyklos auklėtinius ir mokytojus, pasirengusius atgavinti savo mokyklinius prisiminimus ir belaukiančius po metų vyksiančio 2-osios vidurinės mokyklos ugdytinių ir mokytojų susitikimo.



Irina Ginevičienė (Chimkova)

Nepatikėsit, bet mes, 2-osios vidurinės mokiniai, vieni kitus atpažįstame net nebuvę pažįstami mokykloje. Štai pamatau žmogų ir jaučiu - jis iš mano mokyklos. Paklausiu jo - ir tikrai. Atpažįstu iš akių, iš bruožų. Taigi mes kaip gimines (juokiasi).

Mylėjome savo mokyklą, jos erdves...

Ankšta 15 kv. m valgyklėlė (bufetas), kurioje tiek istorijų, šėlsmų patirta. Laipteliai į sporto salę - mūsų ypatinga erdvė, kurioje vykdavo „aklos vištos“ žaidimai.

Nepamirštami kai kurie mokytojai... Labai jauna lietuvių kalbos mokytoja Snieguolė Stravinskienė - mergaičių žavėjimosi objektas, nes gražiai stilingai rengdavosi. Būtent ji mane visada motyvavo, gyrė ir palaikė: 1994 vyko į respublikinę lietuvių kalbos olimpiadą Trakuose; jos paskatinta, pasirinkau studijuoti lietuvių filologiją Vilniaus universitete. Už tai esu dėkinga.

Dėkinga, žinoma, ir pirmajai savo mokytojai Galinai Bugelskajai, kuri mums visiems mokykloje atstojo mamą. Pačių gražiausių žodžių nusipelno Margarita Puzinovič - mūsų klasės, taip pat choro, ansamblio ir šokių būrelio vadovė...

Mano šeimai ši mokykla sava ir ypatinga: tėtis taip pat baigė 2-ąją vidurinę. Jo buvusių bendraklasių vaikai buvo mano klasiškai. O muzikos mokytoja Liudmila Kotova, tėčio bendraklasė, mane mokė muzikos. Taigi kažkaip įdomiai susipynę tėvų kartos ir mūsų, vaikų, gyvenimas.



Tatjana Bielkina (Kriučenkova), rusų kalbos ir literatūros mokytoja

- Trumpa Jūsų pedagoginio darbo istorija...

- Druskininkuose gyvenu nuo 1948 metų, tai mano mylimas miestas. Pati 2-ojoje vidurinėje mokykloje mokiausi nuo 1953 iki 1964 m. Baigiau Vilniaus valstybinį pedagoginį institutą, čia sutikau savo būsimą vyrą Vladislavą Bielkiną. Po baigimo penketą metų su vyru mokytojovome Kybartuose ir Vėisiejuose, lietuvių mokyklose. Nuo 1975 metų abu dirbome 3-ojoje vidurinėje mokykloje, o nuo 1989 metų dirbau mokykloje, kurią pati baigiau, - 2-ojoje vidurinėje. Čia dirbau iki jos uždarymo 2004 metais. Mūsų dukros Oksana ir Arina taip pat baigusios šią mokyklą.

- Kokie buvo mokinių ir mokytojų santykiai?

- Nedidelėje mokykloje visi vie-

nas kitą gerai pažinojome. Santykiai su mokiniais buvo labai geri; per Naujuosius metus aš organizuodavau KVN-us, į kuriuos susirinkdavo ir tėvai, ir buvę mokiniai. Kiekvienais metais vasarą vykdavome į turistinius žygius - gyvenome linksmi. Mūsų mokiniai sėkmingai ir gausiai stojo ir pabaigė aukštąsias mokyklas, puikiai išmanė lietuvių ir anglų kalbas. Dabar daugelis jų gyvena Europos Sąjungos šalyse.

- Mokykloje dirbo nemaža mokytojų, kuriuos galime vadinti vietiniais?

- 2-ojoje vidurinėje dėstė nemažai mokytojų, kurie patys yra baigę šią mokyklą: tai direktorė Tereza Sadvovskaja, pavaduotoja Vanda Smoliuk, biologijos mokytoja Jadvyga Janovič. Paskutiniais metais mokyklos direktorės pareigas ėjo lietuvių kalbos mokytoja Snieguolė Stravinskienė, 3-osios vidurinės mokyklos auklėtinė.

- Jums brangūs mokykliniai ir mokytojavimo metai?

- Man ir mano buvusiems bendraklasiams jie labai brangūs. Nors po mokyklos baigimo praėjo 53 metai, mes susitinkame iki šiol. Kai kurie jų tebegyvena Druskininkuose (Jadvyga ir Jurgis Janiukevičiai - bendraklasių pora).

Mylėjau savo darbą ir savo mokinius - jie tai jautė. Taip pat išlaikau gražius santykius su savo ugdytiniais iš 3-osios vidurinės mokyklos.

Planuojamas mokyklos kartų susitikimas man, manau, ir kitiems, svarbus dėl to, kad tai linksmi jaunystės metai. Džiaugiuosi, kad mokyklos nepamiršta, mokykla - svarbiausias pamatas kiekvieno žmogaus ateičiai.



Šių metų gegužės mėnesį jau neegzistuojančios Druskininkų 2-osios vidurinės mokyklos įvairių metų abiturientai ir buvusi mokytoja Tatjana Bielkina nutarė kitų metų rugsėjo 7 d. suorganizuoti šios buvusios mūsų miesto mokyklos abiturientų ir mokytojų susitikimą



Druskininkų 2-osios vidurinės mokyklos 1997 metų laidos abiturientų susitikimas po 20-ies metų



1997 m. 2-osios vidurinės moksleivių žygis prie Avirio ežero



06:15 Televitrina.
06:30 Drambliukas nori mokytis.
06:45 Argonautai.
07:10 Reksas.
07:20 Boleko ir Lioleko nuotyčiai.
07:30 Maištingas angelas.
08:30 Mažoji nuotaka.
09:30 Džeimis gamina namuose.
10:00 Zoja Hart iš Pietų.
11:00 Valentino bučinys.
13:00 Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės.
13:30 Mažosios kerėtojos.
13:55 Pasikeisk!
14:55 Zoja Hart iš Pietų.
15:55 Maištingas angelas.
16:55 Mažoji nuotaka.
18:00 Aš matau tave.
20:00 Kaip kupranugaris ir asiliukas į mokyklą ėjo.
20:15 Kalifas - gandrai.
20:40 Reksas.
20:50 Boleko ir Lioleko nuotyčiai.
21:00 Valentino bučinys. Melodrama.
22:55 Aš matau tave.
00:55 TV Pagalba.



06.20 Programa.
06.24 TV parduotuvė.
06.40 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.
07.10 Skinsiu raudoną rožę.
07.40 Lietuva tiesiogiai.
08.10 „Delta“.
09.15 „Moteryų daktaras“.
10.20 „Neišsižadėk“.
11.25 „Juodosios katės“.
12.30 „Bitininkas“.
13.35 TV parduotuvė.
13.50 „Gluchariovas“.
14.55 „Deimantų medžiotojai“.
16.00 Reporteris.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
16.57 Orai.
17.00 „Moteryų daktaras“.
18.00 Reporteris.
18.57 Orai.
19.00 „Bitininkas“.
20.00 Reporteris.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
20.57 Orai.
21.00 „Merginos iš Ukrainos“.
22.00 Reporteris.
22.57 Orai.
23.00 „Gluchariovas“.
00.05 „Delta“.
01.05 „Bitininkas“.
02.00 „Juodosios katės“.
02.45 „Neišsižadėk“.
03.35 „Viskas dėl tavęs“.
04.20 „Juodosios katės“.
05.05 „Nuostabūs pojūčiai“.
05.35 „Baltoji vergė“.

TREČIADIENIS, RUGSĖJO 5 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Orai. Sportas.
09:15 Senis.
10:20 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 Giminės.
13:00 Klauskite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:30 Premjera. Seserys.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klauskite daktaro.
19:30 Gyvenimas.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Mano mama gamina geriau!
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Premjera. Smaragdo miestas.
23:45 Klausimėlis.lt.
24:00 LRT radijo žinios.
00:05 Štutgarto kriminalinė policija 8.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Stilius.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klauskite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviracio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Nacionalinė ekspedicija „Dniepru per Ukrainą“.
05:00 Seserys.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Akacijų alėja 2018.
07:20 Alvinas ir patrakėliai burundukai.
07:30 Nauji Piterio Peno nuotyčiai.
07:55 Pradėk nuo savęs.
08:25 Nacionalinis turtas.
08:50 Kaip atsiranda daiktai 10.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Šventasis karas. 3 d. Turka prie Vienos vartų.
13:05 Linija, spalva, forma.
13:30 Stilius.
14:25 Šaltojo karo paslaptys. Atominės bombos vagystė. Dok. filmas.
15:20 Alvinas ir patrakėliai burundukai.
15:30 Džiunglių būrys skuba į pagalbą.
15:40 Nauji Piterio Peno nuotyčiai 1.
16:05 Kaip atsiranda daiktai 10.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Trembita.
18:30 Septynios Kauno dienos.
19:00 Aktorės Vaivos Mainelytės jubiliejui. Dok. filmas apie kino ir teatro aktorę.
19:55 „Baltaragio malūnas“. Muzikinis filmas. 1974 m.
21:15 Virusų medžiotojai. Kaip sustabdyti artėjantį protrūkį. Dok. filmas.
22:15 Arbatėlė su Musoliniu. Drama.
00:10 DW naujienos rusų kalba.
00:25 Dabar pasaulyje.
00:55 Akacijų alėja 2018.
02:30 Komisarė Lanc.
04:30 Atspindžiai.
05:00 Panorama.
05:30 Dienos tema.
05:50 Sportas. Orai.



06:10 Dienos programa.
06:15 „Mano gyvenimo šviesa“.
07:30 „Keista šeimynėlė“.
07:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:55 Rytas su LNK.
10:55 KK2. Infošou.
11:25 „Meilės sparnai“.
13:25 „Gyvenimo daina“.
14:25 „Dvi širdys“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:35 NAUJAS SEZONAS Yra, kaip yra.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 NAUJAS SEZONAS Nuo... Iki...
20:30 „PREMJERA Rimti reikalai“.
21:30 Žinios.
22:24 Sportas.
22:28 Orai.
22:30 Melo pinklės. Veiksmo trileris. JAV.
01:00 „Akloji zona“.
01:50 Maksimali bausmė. Veiksmo filmas. JAV.



06:10 Televitrina.
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis.
06:55 Simpsonai.
07:55 Prieš srovę.
08:55 Meilės sukuryje.
09:55 Tai - mano gyvenimas.
11:55 Laukinė žemė.
13:00 Pažadėtoji.
15:00 Simpsonai.
16:00 TV3 žinios.
16:28 TV3 orai.
16:30 TV Pagalba.
18:00 TV3 žinios.
18:22 TV3 sportas.
18:27 TV3 orai.
18:30 Kontrolinės vyrų krepšinio varžybos.
20:30 Kam ta meilė?
21:00 TV3 vakaro žinios.
21:52 TV3 sportas.
21:57 TV3 orai.
22:00 Meilės pusiauvyra. Komedija. JAV.
22:25 Filmo pertraukoje - Vikinglotta.
22:30 Meilės pusiauvyra. Komedija. JAV.
23:55 Kastlas.
00:55 Kaulai.
01:45 Rouzvudas.
02:35 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
03:25 Kaip išsisukti įvykdžius žmogžudystę.
04:15 Kastlas.
05:05 Rouzvudas.



07:00 „Didžiojo sprogimo teorija“.
07:30 „Kijevo operatyvinė grupė“.
08:30 „Farų karai“.
09:30 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Kobra 11“.

11:40 „Istatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“.
12:40 „Muchtaro sugrįžimas. Naujas pėdsakas“.
13:45 „Kijevo operatyvinė grupė“.
14:50 „Farų karai“.
15:50 „Teisingumo agentai“.
16:55 „Kobra 11“.
18:00 „Muchtaro sugrįžimas. Naujas pėdsakas“.
19:00 „Istatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“.
20:00 DELFI dėmesio centre.
20:30 Info diena.
21:00 Raudonkepuraite. Trileris. JAV, Kanada.
23:00 Galutinis tikslas 2. Veiksmo trileris. JAV, Kanada.
00:40 „Strėlė“.
01:30 „Nusikaltimų tyrėjai“. Tiriamaoji dok.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 „Pričiuopom!“.
07:20 „Džekas Hana kviečia į gamtą“.
07:50 „Didingasis amžius. Jos didenybė Kiosem“.
09:50 „Būrėja“.
10:25 „Akloji“.
11:35 „Nusivylusios namų šeimininkės“.
12:35 „F. T. Budrioji akis“.
13:35 „Savas žmogus“.
14:40 „Detektyvė Rizoli“.
15:40 „Marvel animė. Iksmenai“.
16:05 „Tinginių miestelis“.
16:30 „Būk su manim“.
18:00 „Mano meilės šviesa“.
19:00 „Nusivylusios namų šeimininkės“.
19:55 „Savas žmogus“.
21:00 Prancūziška žmogžudystė. Paslaptingos mirtys Avinjone.
22:50 „Mano lemties diena“.
00:40 Foilo karas. Palūžusios sielos.
02:25 „F. T. Budrioji akis“.
03:15 Prancūziška žmogžudystė. Somos įlankos valkata.



06:10 Televitrina.
06:25 Saša ir Tania.
07:00 Pėdsakai.
08:00 Kaulai 11.
09:00 Sandėlių karai.
09:30 CSI Majamis.
10:30 Simpsonai.
11:30 Kobra 11.
12:30 Vedęs ir turi vaikų.
13:30 Univeras. Naujas bendrikas.
14:30 Televitrina.
15:00 Kaulai 11.
16:00 CSI Majamis.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaip aš susipažinau su jūsų mama.
19:00 Univeras. Naujas bendrikas.
20:00 Saša ir Tania.
20:30 Žinios.
20:58 Orai.
21:00 Teisingumo ieškotojas. Drama. JAV.
23:10 X mutantai. Mokslinė fantastika.
00:10 Pėdsakai.
01:05 Daktaras Hausas.
01:55 Amerikiečiai.
02:50 Trapučio parkas.
03:15 Paskutinis žmogus Žemėje.



06:15 Televitrina.
06:30 Kaip kupranugaris ir asiliukas į mokyklą ėjo.
06:45 Kalifas - gandrai.
07:10 Reksas.
07:20 Boleko ir Lioleko nuotyčiai.
07:30 Maištingas angelas.
08:30 Mažoji nuotaka.
09:30 Džeimis gamina namuose.
10:00 Zoja Hart iš Pietų.
11:00 Valentino bučinys.
13:00 Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės.
13:30 Mažosios kerėtojos.
13:55 Pasikeisk! Pokalbių šou.
14:55 Zoja Hart iš Pietų.
15:55 Maištingas angelas.
16:55 Mažoji nuotaka.
18:00 Aš matau tave.
20:00 Pirmoji pamoka.
20:15 Karlsonas sugrįžo.
20:40 Reksas.
20:50 Boleko ir Lioleko nuotyčiai.
21:00 Skarlet. Melodrama.
22:55 Aš matau tave.
00:55 TV Pagalba.



06.20 Programa.
06.24 TV parduotuvė.
06.40 Kaimo akademija.
07.10 4 kampai. Laida apie interjerą.
07.40 Lietuva tiesiogiai.

08.10 „Delta“.
09.15 „Moteryų daktaras“.
10.20 „Jekaterina Didžioji“.
11.25 „Juodosios katės“.
12.30 „Bitininkas“.
13.35 TV parduotuvė.
13.50 „Gluchariovas“.
14.55 „Deimantų medžiotojai“.
16.00 Reporteris.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
16.57 Orai.
17.00 „Moteryų daktaras“.
18.00 Reporteris.
18.52 Orai.
18.55 Rubrika „Renovacija. Tikrai verta“.
19.00 „Bitininkas“.
20.00 Reporteris.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
20.57 Orai.
21.00 „Merginos iš Ukrainos“.
22.00 Reporteris.
22.52 Orai.
22.55 Rubrika „Renovacija. Tikrai verta“.
23.00 „Gluchariovas“.
00.05 „Delta“.
01.05 „Bitininkas“.
02.00 „Juodosios katės“.
02.45 „Neišsižadėk“.
03.35 „Viskas dėl tavęs“.
04.20 „Juodosios katės“.
05.05 „Nuostabūs pojūčiai“.
05.35 „Baltoji vergė“.

KETVIRTADIENIS, RUGSĖJO 6 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Orai. Sportas.
09:15 Senis.
10:20 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 Gyvenimas.
13:00 Klauskite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:30 Premjera. Seserys.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klauskite daktaro.
19:30 Specialus tyrimas.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Gimę tą pačią dieną. Dok. apybraiža.
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Prieš audrą.
24:00 LRT radijo žinios.
00:05 Štutgarto kriminalinė policija.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Vakaras su Edita.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klauskite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviracio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Specialus tyrimas.
05:00 Seserys.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Akacijų alėja 2018.
07:40 Alvinas ir patrakėliai burundukai.
07:55 Nauji Piterio Peno nuotyčiai.
08:20 Lietuva mūsų lūpose.
08:50 Kaip atsiranda daiktai 10.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Šventasis karas. 4 d. Kaizerio džiadas.
13:05 Euromaxx.
13:35 Klauskite daktaro.
14:25 Virusų medžiotojai. Kaip sustabdyti artėjantį protrūkį. Dok. filmas.
15:20 Alvinas ir patrakėliai burundukai.
15:30 Džiunglių būrys skuba į pagalbą.
15:40 Nauji Piterio Peno nuotyčiai.
16:05 Kaip atsiranda daiktai 10.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kultūrų kryžkelė. Menora. Vilniaus sąsiuvinis.
18:30 Nacionalinis turtas.
19:00 Lietuva mūsų lūpose.
19:30 Meilė kaip mėnulis.
20:25 Anapus čia ir dabar.
21:15 Mano tėviškė.
21:30 Kiotas. Romantiška pažintis su nacionalinėmis vertybėmis.
22:15 Mano mažytė žmona. Vaidybinis filmas. 1984 m.
23:30 ARTi. Vaidai.
23:45 DW naujienos rusų kalba.
24:00 Dabar pasaulyje.

00:30 Bardų festivalis „Akacijų alėja 2017“. 1 d.
01:30 Arbatėlė su Musoliniu. Drama. Italija.
03:25 Kultūrų kryžkelė. Trembita.
03:40 Septynios Kauno dienos.
04:10 Legendos. Dok. apybraižų ciklas.
05:00 Panorama.
05:30 Dienos tema.
05:50 Sportas. Orai.



06:10 Dienos programa.
06:15 „Mano gyvenimo šviesa“.
07:30 „Keista šeimynėlė“.
07:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:55 Rytas su LNK.
10:55 KK2 (k). Infošou.
11:25 „Meilės sparnai“.
13:25 „Gyvenimo daina“.
14:25 „Dvi širdys“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:35 NAUJAS SEZONAS Yra, kaip yra.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Valanda su Rūta.
21:00 „PREMJERA Rimti reikalai“.
21:30 Žinios.
22:24 Sportas.
22:28 Orai.
22:30 Pasmerktas būrys. Veiksmo trileris. JAV.
00:25 „Akloji zona“.
01:15 Melo pinklės. Veiksmo trileris. JAV.
03:25 Alchemija XXVII. Žmonės, kurie šoka.
03:55 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė dok.



06:10 Televitrina.
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis.
06:55 Simpsonai.
07:55 Kobra 11.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Tai - mano gyvenimas.
11:55 Laukinė žemė.
13:00 Pažadėtoji.
15:00 Simpsonai.
16:00 TV3 žinios.
16:28 TV3 orai.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:22 TV3 sportas.
19:27 TV3 orai.
19:30 Farai.
20:30 Kam ta meilė?
21:00 TV3 vakaro žinios.
21:52 TV3 sportas.
21:57 TV3 orai.
22:00 Kartą Rytų Europoje. Komedija.
23:50 Kastlas.
00:50 Kaulai.
01:40 Rouzvudas.
02:30 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
03:25 Kaip išsisukti įvykdžius žmogžudystę.
04:15 Kastlas.
05:00 Rouzvudas.



07:00 „Didžiojo sprogimo teorija“.
07:30 „Kijevo operatyvinė grupė“.
08:30 „Farų karai“.
09:30 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Kobra 11“.
11:40 „Istatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“.
12:40 „Muchtaro sugrįžimas. Naujas pėdsakas“.
13:45 „Kijevo operatyvinė grupė“.
14:50 „Farų karai“.
15:50 „Teisingumo agentai“.
16:55 „Kobra 11“.
18:00 „Muchtaro sugrįžimas. Naujas pėdsakas“.
19:00 „Istatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“.
20:00 DELFI dėmesio centre.
20:30 Info diena.
21:00 Aurora. Operacija "Likvidavimas". 1995 m. Veiksmo filmas. JAV.
22:55 Raudonkepuraite. Trileris.
00:50 „Strėlė“.
01:40 „Kas žudikas?“.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 „Pričiuopom!“.
07:20 „Džekas Hana kviečia į gamtą“.
07:50 „Didingasis amžius. Jos didenybė Kiosem“.
09:50 „Būrėja“.
10:25 „Akloji“.
11:35 „Nusivylusios namų šeimininkės“.
12:35 „F. T. Budrioji akis“.
13:35 „Savas žmogus“.

14:40 „Džekio Čano nuotyčiai“.
15:05 „Vyrai juodais drabužiais“.
15:40 „Marvel animė. Iksmenai“.
16:05 „Tinginių miestelis“.
16:30 „Būk su manim“.
18:00 „Mano meilės šviesa“.
19:00 „Nusivylusios namų šeimininkės“.
19:55 „Savas žmogus“.
21:00 Nusikaltimas prie Baltijos jūros. Praradimas. Detektyvas. Vokietija.
22:55 „Mano lemties diena“.
00:50 Foilo karas. Pavojus atšauktas.
02:35 „F. T. Budrioji akis“.
03:25 Prancūziška žmogžudystė. Paslaptingos mirtys Avinjone.



06:10 Televitrina.
06:25 Saša ir Tania.
07:00 Pėdsakai.
08:00 Kaulai 11.
09:00 Vienam gale kablys.
09:30 CSI Majamis.
10:30 Simpsonai.
11:30 Kobra 11.
12:30 Kaip aš susipažinau su jūsų mama.
13:30 Univeras. Naujas bendrikas.
14:30 Televitrina.
15:00 Kaulai 11.
16:00 CSI Majamis.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaip aš susipažinau su jūsų mama.
19:00 Univeras. Naujas bendrikas.
20:00 Saša ir Tania.
20:30 Žinios.
20:58 Orai.
21:00 Karšta pypytė. Komedija. JAV.
23:05 X mutantai.
00:05 Pėdsakai.
01:05 Daktaras Hausas.
01:50 Amerikiečiai.
02:40 Trapučio parkas.
03:30 Paskutinis žmogus Žemėje.



06:15 Televitrina.
06:30 Pirmoji pamoka.
06:45 Karlsonas sugrįžo.
07:10 Reksas.
07:20 Boleko ir Lioleko nuotyčiai.
07:30 Maištingas angelas.
08:30 Mažoji nuotaka.
09:30 Džeimis gamina namuose. Kulinarija.
10:00 Zoja Hart iš Pietų.
11:00 Skarlet.
13:00 Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės.
13:30 Pizarnų herojai.
13:55 Pasikeisk! Pokalbių šou.
14:55 Zoja Hart iš Pietų.
15:55 Maištingas angelas.
16:55 Mažoji nuotaka.
18:00 Aš matau tave.
20:00 Ką pasakė Kakė Makė?
20:15 Tarakonas.
20:40 Reksas.
20:50 Boleko ir Lioleko nuotyčiai.
21:00 Pasimatymų vadovėlis. Komedija. Kanada.
22:50 Aš matau tave.
00:50 TV Pagalba.



06.20 Programa.
06.24 TV parduotuvė.
06.40 Grilio skanėstai. Kulinarinė laida.
07.10 Gyvenimo būdas.
07.40 Lietuva tiesiogiai.
08.10 „Delta“.
09.15 „Moteryų daktaras“.
10.20 „Jekaterina Didžioji“.
11.25 „Juodosios katės“.
12.30 „Bitininkas“.
13.35 TV parduotuvė.
13.50 „Gluchariovas“.
14.55 „Deimantų medžiotojai“.
16.00 Reporteris.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
16.57 Orai.
17.00 „Moteryų daktaras“.
18.00 Reporteris.
18.52 Orai.
18.55 Rubrika „Verslo genas“.
19.00 „Bitininkas“.
20.00 Reporteris.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
20.57 Orai.
21.00 „Merginos iš Ukrainos“.
22.00 Reporteris.
22.52 Orai.
22.55 Rubrika „Verslo genas“.
23.00 „Gluchariovas“.
00.05 „Delta“.
01.05 „Bitininkas“.
02.00 „Juodosios katės“.
02.45 „Jekaterina Didžioji“.
03.35 „Viskas dėl tavęs“.
04.20 „Juodosios katės“.
05.05 „Nuostabūs pojūčiai“.
05.35 „Baltoji vergė“.

Sveikiname susituokusius rugpjūčio 24 d.



Nadeždą Stepchenko-Trainavičienę ir Donatą Trainavičių



Kamilę Staševičiūtę – Ramanauskę ir Rimvydą Ramanauską

Pakrikštijo rugpjūčio 24-25 d.



Laura ir Nerijus Augustinai dukrą Elisą. Krikšto tėvai – Aušra Leimonaitė ir Egidijus Augustinas



Rūtą Baležientienę-Jančiulienę ir Ramūną Jančiulį



Eugenija ir Valdas Kalvaičiai dukrą Agniją



Eglė ir Edvinas Švedai sūnų Nojų. Krikšto tėvai – Darija Antonova ir Kaspars Gruzdyš



Lina ir Giedrius Žalioniai sūnų Roką. Krikšto tėvai – Lina ir Julius Rokai



Diana ir Raimondas Kupšiai dukrą Luknę. Krikšto tėvai – Sidona ir Saulius Žiburiai



Kristina ir Aivaras Monkai dukrą Anetę. Krikšto tėvai – Jovita ir Adomas Ratkevičiai



Gerda ir Karolis Urbonai sūnų Kajų. Krikšto tėvai – Guoda Blažiulionytė ir Tomas Smaliukas